
ред.бр. Име и презиме одд. училиште Општина нас._м. Ментор 1 Ментор 2 vkupno
1 30 Јасна Тасевска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 120 I награда
2 77 Зоран Илијоски VIII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Кети Наумоска 115.75 I награда
3 58 Михаил Патчев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 100.75 I награда
4 25 Кети Ризова VIII ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 93 I награда
5 6 Никола Пандилов VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 91 I награда
6 46 Џеладин Садик VIII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Звонко Настов 90 I награда
7 20 Марко Стојановиќ VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 87.75 I награда
8 23 ADNI EBIBI VIII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 86.25 I награда
9 30 YLLKA HODA VIII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 86.25 I награда

10 4 Марин Георгиев VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 83.25 I награда
11 76  Нина Станкоска VIII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Кети Наумоска 81.25 I награда
12 8 Андреј Гавриловски VIII ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 81.25 I награда
13 21 Никола Митрев VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 81.25 I награда
14 43 Елмедин Фета VIII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Звонко Настов 81.25 I награда
15 108 Defne Demir VIII ООУ „Тефејјуз“ Скопје Хандан Елмаз 81.25 I награда
16 197 Дарија Шеровска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 80.25 I награда
17 28 ART HALILI VIII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 80 I награда
18 1 Николај Божиноски VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 80 I награда
19 183 Дарин Малетиќ VIII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 79.5 I награда
20 8 Melina Rahmani VIII ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Lote Pinjolli 78.75 I награда
21 45 Ана Крстевска VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 78.75 I награда
22 26 AMINA MAZLLAMI VIII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 78.75 I награда
23 9 Матеја Гавриловска VIII ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 78.75 I награда
24 196 Симона Кубуровска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 78.25 I награда
25 5 Михаил Петрески VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 77.75 I награда
26 53 Ајла Медиќ VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 77.5 I награда
27 54 Ѓорѓијан Сарагинов VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 77.5 I награда
28 201 Теодора Талева VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 77.25 I награда
29 2 Гала Георгиевска VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 77 I награда
30 126 Лука Здравев VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 76.25 I награда
31 27 ZEHRA MAHMUDI VIII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 76.25 I награда
32 128 Бојана Кангалова VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 76.25 I награда
33 31 Дарко Столески VIII ПООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 76.25 I награда
34 61 Анастасија Трајкова VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 76.25 I награда
35 56 Верица Петревска VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 75 I награда
36 67 Lirim Ismaili VIII ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 75 I награда
37 29 AURELA OSMANOLLAJ VIII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 75 I награда
38 10 Димитар Илиески VIII ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 75 I награда
39 44 Милош Јованович VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 74.75 I награда
40 120 Arbi Ramadani VIII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 73.75 I награда
41 14 Арнеса Колашинац VIII ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 73.75 I награда
42 99 ФЕРУС АЛИОВ VIII ООУ „Гоце Делчев“ Виница МАРИЈА ЏАБИРСКА 73.75 I награда
43 65 Јован Бубевски VIII ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Моневска 73.75 I награда
44 56 Катја Босилкова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 73.75 I награда
45 119 Давид Шамбески VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 73.75 I награда
46 129 Марко Величковски VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 73.5 I награда
47 111 Лина Чамуровска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 73.5 I награда
48 115 Софија Величковска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 73.5 I награда
49 116 Илина Наковска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 73.5 I награда
50 120 Теодор Василевски VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 73.5 I награда
51 92 Марија Стоименовска VIII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 72.5 I награда
52 56 Ивона Кицевска VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 71.25 I награда
53 57 Ива Дојчиноска VIII ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Александра Луковска 71.25 I награда
54 29 Матеј Настоски VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Евгенија Узунова 70.75 I награда
55 200 Илиана Талева VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 70.75 I награда
56 24 BLENDI BAJRAMI VIII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 70 I награда



57 124 Кристијан Милановски VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 70 I награда
58 123 Kanita Palo VIII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 70 I награда
59 60 Петар Глигоровски VIII ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Александра Луковска 70 I награда
60 40 Симона Стојкова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 68.75 I награда
61 125 Илија Чурлинов VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 68.75 I награда
62 57 Лана Галапчева VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 68.75 I награда
63 24 Flori Izairi VIII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Luiza Iseini 68.75 I награда
64 25 Leart Ismaili VIII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Luiza Iseini 68.75 I награда
65 16 Медина Цамовиќ VIII ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 68.75 I награда
66 107 Матеј Бошевски VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Анета Горгиева - Наумовски 68.75 I награда
67 127 Hana Tairi VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 68.5 I награда
68 93 Стела Велиновска VIII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 67.5 I награда
69 55 Ферхан Фето VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 67.5 I награда
70 20 Антонија Миловевска VIII ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Игор Павлоски 67.5 I награда
71 46 Анастасија Рашиќ VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 67.5 I награда
72 122 Jara Amdiu VIII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 67.5 I награда
73 198 Ива Манасиеска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 67.5 I награда
74 207 Даријан Созовски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 67.5 I награда
75 57 Алан Ќаролу VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 66.25 I награда
76 58 Тамара Стојанова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 66.25 I награда
77 11 Теодора Ристоска VIII ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 66.25 I награда
78 35 Сара Илиева VIII ООУ „Страшо Пинџур“-Крупиште Карбинци Јулијана Костов Читкушева 66.25 I награда
79 45 Марија Алексоска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 66.25 I награда
80 37 Aднан Реџеп VIII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Aбдула Дурак 66.25 I награда
81 199 Ангела Стојановска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 66.25 I награда
82 26 Михаил Гроздановски VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петрoвска 65 I награда
83 19 Леона Петрова VIII ОУ „Страшо Пинџур“-Возарци Кавадарци Јасминка Димова 65 I награда
84 94 Марко Алексовски VIII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 65 I награда
85 55 Асли Алимова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 65 I награда
86 121 Blend Asani VIII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 65 I награда
87 12 Енеса Ајра VIII ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 65 I награда
88 13 Сара Кајтази VIII ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 65 I награда
89 21 Максим Јаневски VIII ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Христина Илиевски 65 I награда
90 112 Доминик Јовчевски VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 65 I награда
91 111 Мила Василева VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 65 I награда
92 59 Марија Трајковска VIII ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Александра Луковска 64.75 I награда
93 3 Никифор Пејов VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 64.75 I награда
94 26 Исидора Велкова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 64.25 I награда
95 23 Далибор Мицевски VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петрoвска 63.75 I награда
96 26 Ajla Emruli VIII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Luiza Iseini 63.75 I награда
97 27 Titan Idrizi VIII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Luiza Iseini 63.75 I награда
98 16 Elham Aziri VIII ShFK „Vrapçisht“ Vrapçisht Jehona Ibrahimi Sali 63.75 I награда
99 15 Едина Цамовиќ VIII ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 63.75 I награда

100 206 Лина Богданоска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 63.75 I награда
101 59 Луција Јерчиќ VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 63.75 I награда
102 118 АнаМарија Јанкуловска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 63.75 I награда
103 122 Калин Проја Димовски VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 63.75 I награда
104 31 Мина Краљ VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Евгенија Узунова 63.25 I награда
105 113 Јована Петровска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 63.25 I награда
106 46 Лина Савева VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 62.5 II награда
107 43 Јоана Каранфилова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 62.5 II награда
108 52 Теа Веланов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 62.5 II награда
109 58 Давит Мишев VIII ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Александра Луковска 62.5 II награда
110 63 Никола Демјански VIII ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Моневска 62.5 II награда
111 203 Филип Стојковски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 62.5 II награда
112 60 Матеја Тамбура VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 62.5 II награда
113 125 Adna Miftari VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 62.25 II награда



114 126 Kenza Nuredini VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 62.25 II награда
115 128 Naz Aliji VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 62.25 II награда
116 26 Јована Максимова VIII ООУ „Кочо Рацин“-Стар Дојран Дојран Ристо Ристов 62 II награда
117 64 Тамара Ѓорѓиева VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 61.75 II награда
118 27 Бојана Трајкова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 61.5 II награда
119 18 Стефан Дрндаревски VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 61.25 II награда
120 32 Јана Танаскоска VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Евгенија Узунова 61.25 II награда
121 146 Aras Zeynula VIII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Gülcaid Emin 61.25 II награда
122 107 Марија Јанчева VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 61.25 II награда
123 110 Валерија Цветкова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 61.25 II награда
124 65 Сара Иванова VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 60.75 II награда
125 202 Леона Мишев VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 60.75 II награда
126 66 Солунка Сандра Стоева VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 60.25 II награда
127 44 Ернеста Лотеска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 60 II награда
128 119 Arbër Xhaferi VIII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 60 II награда
129 16 Shingjile Nazmiu VIII ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 60 II награда
130 18 Aisha Jashari VIII ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 60 II награда
131 38 Реџеп Асан VIII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Aбдула Дурак 60 II награда
132 39 Исмаил Рашид VIII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Aбдула Дурак 60 II награда
133 126 Yllka Ramadani VIII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 59.5 II награда
134 21 Матеа Ристевска VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петрoвска 58.75 II награда
135 30 Мелани Јанкуловска VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петрoвска 58.75 II награда
136 39 Михаил Тодоровски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 58.75 II награда
137 5 Лина Сотироска VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 58.5 II награда
138 38 Јана Тодоровска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 57.5 II награда
139 68 Васил Делев VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 57.5 II награда
140 75 Нела Андреска VIII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Кети Наумоска 57.5 II награда
141 17 Said Osmani VIII ShFK „Vrapçisht“ Vrapçisht Jehona Ibrahimi Sali 57.5 II награда
142 18 Виктор Димитриески VIII ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Игор Павлоски 57.5 II награда
143 19 Горјан Василески VIII ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Игор Павлоски 57.5 II награда
144 116 Era Sadiku VIII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 57.5 II награда
145 Ajana Mbiemri VIII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 57.5 II награда
146 55 Давид Стојкоски VIII ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Александра Луковска 57.5 II награда
147 19 Albanor Abazi VIII ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 57.5 II награда
148 44 Аманда Шабанова VIII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Звонко Настов 57.5 II награда
149 16 Anila Sula VIII ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Fatime Emini 57.5 II награда
150 109 Тамара Златковиќ VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 57.5 II награда
151 4 Антонија Јанкова VIII ООУ „Гоце Делчев“-Петралинци Босилово Фроска Томова 57.25 II награда
152 114 Евгенија Вељановска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 57.25 II награда
153 1 Sara Fuga VIII ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Azra Alili 56.25 II награда
154 29 Стефани Талевска VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петрoвска 56.25 II награда
155 15 Erina Ademi VIII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 56.25 II награда
156 126 Антони Костадинов VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 56.25 II награда
157 47 Григориј Дуроски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 56.25 II награда
158 49 Матеа Брезовска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 56.25 II награда
159 15 Anida Rexhepi VIII ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 56.25 II награда
160 106 Мила Мојсова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 56.25 II награда
161 142 Merve Elez VIII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Gülcaid Emin 56 II награда
162 40 Јован Крстевски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 55 II награда
163 112 Николина Мицоска VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 55 II награда
164 20 Бјанка Мицевска VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петрoвска 53.75 II награда
165 11 Simra Saliu VIII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 53.75 II награда
166 39 Дафина Мијалова VIII ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Тања Христова 53.75 II награда
167 44 Анастасија Илиева VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 53.75 II награда
168 42 Инес Дурак VIII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Звонко Настов 53.75 II награда
169 10 Михаела Петреска VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 53.75 II награда
170 59 Валериа Николова VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 53.75 II награда



171 24 Лара Трајчевска VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петрoвска 53.5 II награда
172 27 Марија Ѓоргиева VIII ООУ „Коста Рацин“-Подареш Радовиш Раде Филиповски 53.5 II награда
173 124 Fatiha Elezi VIII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 53.25 II награда
174 57. Зорана Ѓоргиева VIII ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Милојка Јованова 52.5 II награда
175 72 Ангела Лазарова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 52.5 II награда
176 38 Зорица Стојанова VIII ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Тања Христова 52.5 II награда
177 17 Bejza Sabrii VIII ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 52.5 II награда
178 45 Елиф Далипова VIII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Звонко Настов 52.5 II награда
179 117 Бисера Димитровска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 52.5 II награда
180 53 Мартин Костоски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 52 II награда
181 144 Ali Şabani VIII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Gülcaid Emin 51.75 II награда
182 67 Ристе Манчев VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 51.5 II награда
183 109 Ива Димитроска VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 51.25 II награда
184 111 Филип Крајчески VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 51.25 II награда
185 114 Валентино Петрески VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 51.25 II награда
186 28 Матеј  Јовановски VIII ПООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 51.25 II награда
187 204 Петар Брдаровски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 51.25 II награда
188 205 Христијан Илиевски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 51.25 II награда
189 14 Fjolla Beqiri VIII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 51 II награда
190 10 Erina Zeqiri VIII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 50.75 II награда
191 123 Лука Јанев VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 50.25 II награда
192 22 Александар Спироски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“-Драслајца Струга Златко Анѓелкоски 50 II награда
193 47 Лазар Нацев VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 50 II награда
194 16 Erdi Zeqiri VIII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 50 II награда
195 69 Ajla Zendeli VIII ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 50 II награда
196 17 Адна Ајдиновиќ VIII ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 50 II награда
197 64 Максим Маринковиќ VIII ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Моневска 50 II награда
198 3 Nart Asani VIII ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Azra Alili 48.75 III награда
199 4 Fisnik Amiti VIII ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Azra Alili 48.75 III награда
200 63 Бедрије Демирова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 48.75 III награда
201 127 Теодориј Манев VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 48.75 III награда
202 95 Миа Паунова VIII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 48.75 III награда
203 47 Дамјан Ефтимов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 48.75 III награда
204 123 Lis Morina VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 48.75 III награда
205 118 Rona Bejta VIII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 48.75 III награда
206 16 Давор Миладиноски VIII ЦОУ „Христо Узунов“-Другово Кичево Јасминка Јованоска 48.75 III награда
207 108 Маја Арсова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 48.75 III награда
208 62 Васка Апостолова VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 48.5 III награда
209 31 Михаела Петревска VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петрoвска 48.25 III награда
210 12 Eda Limani VIII ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 48 III награда
211 65 Деана Стоева VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 47.5 III награда
212 73 Кристина Манолева VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 47.5 III награда
213 96 Леонит Гоцевски VIII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 47.5 III награда
214 66 Sureja Shabani VIII ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 47.5 III награда
215 110 Теодора Илијеска VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 47.5 III награда
216 113 Мила Стојаноска VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 47.5 III награда
217 141 Edanur Çayali VIII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Gülcaid Emin 46.5 III награда
218 42 Сандра Велкова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 46.25 III награда
219 44 Јована Ристова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 46.25 III награда
220 21 Semihate Saliji VIII ShF „Dituria“ Likovë Fadil Shemi 46.25 III награда
221 29 Петар  Цветковски VIII ПООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 46.25 III награда
222 14 Leonita Ilazi VIII ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 46.25 III награда
223 57 Мартин Котевски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 46.25 III награда
224 125 Јован Доневски VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 45.5 III награда
225 46 Матеа Павлова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 45 III награда
226 45 Роман Шуклев VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 45 III награда
227 122 Berat Asani VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 45 III награда



228 124 Enza Asani VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 45 III награда
229 117 Erva Seferi VIII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 45 III награда
230 53 Ева Таневска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Ангела Симоновска 45 III награда
231 70 Sufijan Idrizi VIII ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 44.75 III награда
232 43 Дејан Жекоски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 44.75 III награда
233 7 Aksa Alimi VIII ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Lote Pinjolli 43.75 III награда
234 28 Владимир Василев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 43.75 III награда
235 5 Eliza Veliu VIII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Dardan Bilalli 42.5 III награда
236 17 Yllza Saiti VIII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 42.5 III награда
237 42 Бојана Стојановиќ VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 42.5 III награда
238 39 Ambera Bexheti VIII ООУ „Симче Настовски“ Јажинце Selma Xheladini 42.5 III награда
239 130 Јована Алексова VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 42.5 III награда
240 115 Elif Osmani VIII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 42.5 III награда
241 20 Drini Ademi VIII ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 42.5 III награда
242 78 Јана Ванчоска VIII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Кети Наумоска 42.25 III награда
243 143 Ravza Taravari VIII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Gülcaid Emin 42.25 III награда
244 23 Rrezarta Zeqiri VIII ShF „Dituria“ Likovë Fadil Shemi 42 III награда
245 18 Анастасија Баснарков VIII ОУ „Страшо Пинџур“-Возарци Кавадарци Јасминка Димова 41.25 III награда
246 8 Мелекше Таировска VIII ПООУ „Тодор Јанев“-Мелница Чашка Весна Димова 41.25 III награда
247 7 Емили Јанева VIII ООУ „Гоце Делчев“-Петралинци Босилово Фроска Томова 41.25 III награда
248 6 Стефан Божиновски VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 41.25 III награда
249 71 Снежана Сирачева VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 41 III награда
250 46 Давор Божиноски VIII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Благојче Колароски 40.75 III награда
251 87 Феима Сакиповска VIII ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Христина Перчуклиевска 40 III награда
252 25 Иван Милошевски VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петрoвска 40 III награда
253 28 Благојче Петровски VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петрoвска 40 III награда
254 67 Мите Караиванов VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 40 III награда
255 13 Hamza Musliu VIII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 40 III награда
256 47 Виолета Јованџикова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 40 III награда
257 41 Насер Јакуп VIII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Aбдула Дурак 40 III награда
258 7 Сретен Костоски VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 40 III награда
259 63 Вероника Младенова VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 39.75 III награда
260 2 Rona Useini VIII ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Azra Alili 38.75 III награда
261 6 Kanita Amzai VIII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Dardan Bilalli 38.75 III награда
262 66 Евгениа Стоилова VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 38.75 III награда
263 56 Ева Јосифова VIII ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Александра Луковска 38 III награда
264 9 Давор Димоски VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 37.75 III награда
265 12 Edona Izairi VIII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 37.5 III награда
266 30 Огнен Петрушевски VIII ПООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 37.5 III награда
267 22 Erina Rramani VIII ShF „Dituria“ Likovë Fadil Shemi 36.75 III награда
268 47 Бојан Чавкоски VIII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Благојче Колароски 36.25 III награда
269 69 Ванѓел Арапов VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 36.25 III награда
270 68 Aid Ramadani VIII ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 35.75 III награда
271 50 Сара Ѓорѓеска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 35.75 III награда
272 11 Марјана Новакоска VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 35.75 III награда
273 145 Neval Tüfekçi VIII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Gülcaid Emin 35.5 III награда
274 50 Петар Стојанов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 35 III награда
275 54 Давид Симитчиев VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 35 III награда
276 8 Марко Арсески VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 35 III награда
277 43 Јована Сенова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 33.75 III награда
278 48 Елена Капсарова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 33.75 III награда
279 Срна Трпкова VIII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 33.75 III награда
280 40 Сузана Асановска VIII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Aбдула Дурак 33.75 III награда
281 51 Ангела Илиеска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 32.25 III награда
282 54 Лука Смилевски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 31.5 III награда
283 48 Христијан Спасов VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 31.25 III награда
284 20 Onur Ramadani VIII ShF „Dituria“ Likovë Fadil Shemi 31.25 III награда



285 48 Матеј Ѓорѓиев VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 31.25 III награда
286 14 Agin Ejupi VIII ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 31.25 III награда
287 64 Сандра Шопова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 30 III награда
288 127 Илијан Новаков VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 30 III награда
289 17 Arion Fetoja VIII ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Fatime Emini 30 III награда
290 22 Ивана Николовска VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петрoвска 29.25 III награда
291 41 Столе Иванов VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 28.75 III награда
292 52 Душица Ефтоска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 28.25 III награда
293 27 Леонид Јовановски VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петрoвска 27.5 III награда
294 97 Ема Димитровска VIII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 27.5 III награда
295 46 Александар Поповски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 27.5 III награда
296 60 Мелани Смилкова VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 27.5 III награда
297 88 Џавит Сакипи VIII ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Христина Перчуклиевска 26.25 III награда
298 53 Ѓорѓи Блажов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 26.25 III награда
299 54 Андријана Гроздановска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Ангела Симоновска 26.25 III награда
300 48 Сара Николоска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 26 III награда
301 68 Јована Гецовска VIII ООУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 25.75 III награда
302 41 Андреј Миневски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 22.5 III награда
303 41 Ивана Динова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 21.25 III награда
304 24 Isra Veseli VIII ShF „Dituria“ Likovë Fadil Shemi 20 III награда
305 12 Михаела Димитријеска VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 20 III награда
306 51 Едлира Чапуни VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 18.75 pofalnica
307 70 Снежана Назова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 17.5 pofalnica
308 13 Vlora Dauti VIII ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 17.5 pofalnica
309 45 Марија Гоцевска VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 16.25 pofalnica
310 18 Omer Bajrami VIII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 7.5 pofalnica
311 42 Михаел Младенов VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 5 pofalnica


